
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Sostuki Oy Hoppiskoti 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy Sostuen verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.5.-31.8.2025. 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Seuraamme säännöllisesti omavalvonnan toteutumista erilaisilla poikkeamalomakkeilla ja 
tarkastelemme työyhteisöntiimipalavereissa omavalvonnan eri osa-alueita, kuten lääkehoidon 
toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Työyhteisössä on tarkistettu kemikaaliluettelon ajantasaisuus. Luettelo kemikaaleista ja 
käyttöturvatiedotteet on päivitetty vastaamaan nykytilannetta. Samalla osastojen siivouskaapit on 
järjestetty uudelleen toimivuuden parantamiseksi. 

Hoppiskodin ovien lukkoja ja avaimia on uusittu turvallisuussyistä. Osa lukoista ja avaimista oli 
kulunut käytössä, mikä vaikutti liikkumiseen tiloissa. 

Henkilöstöltä on kerätty palautetta syksyn koulutuksiin liittyen, ja tämän perusteella muutoksia on 
tehty kuoletussuunnitelmaan henkilöstön esittämien tarpeiden mukaisesti. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Osastojen lattiamatot uusittiin poikkeamailmoituksen perusteella. Aiemmat matot olivat ajan myötä 
alkaneet taittua, mikä oli muodostanut kompastumisvaaran. 

Kokemuksellinen laatu:  

Lastenpalaverissa toukokuussa esille tuodut toiveet mielekkäiden pihatekemisten hankinnasta 
Hoppiskodin piha-alueelle on huomioitu. Lasten palautteen pohjalta on laadittu hankintalista, jonka 
mukaisesti pihaan on hankittu muun muassa uusi trampoliini, erilaisia pihapelejä ja palloja. 

Lasten toiveet on huomioitu myös kesän yhteisiä toimintoja suunniteltaessa, ja näiden pohjalta on 
päivitetty kesän toimintasuunnitelma. Lapset on informoitu suunnitelmasta sekä tulevista yhteisistä 
toiminnoista. Esimerkkinä toteutuneista toiveista voidaan mainita yön yli -retki mökille 
Helvetinjärvelle. Lapset ovat antaneet myönteistä palautetta kesän järjestetyistä toiminnoista. 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Pirkanmaan hyvinvointialue toteutti suunnitelmallisen ohjaus- ja valvontakäynnin Hoppiskotiin 
26.5.2025, ja käynnistä saatu palaute toimitettiin 12.6.2025. Hoppiskoti sai valvontakäynnillä kiitosta 
selkeästä hyvän kohtelun suunnitelmastaan sekä koulunkäynnin ohjaajasta, joka tekee tiivistä 
yhteistyötä lähikoulujen kanssa lasten koulunkäynnin tukemiseksi. Valvontakäynnillä havaittiin joitakin 
täydennettävää vaativia osa-alueita omavalvonnassa sekä rajoitustoimenpideohjeistuksessa. Nämä 
kohdat on korjattu seurantajakson aikana. 

 


